
                 U C H W A Ł A  NR VII/58/2019 

      RADY GMINY JABŁONKA 

   z dnia  07 maja  2019 roku  

    

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm),  
 

RADA  GMINY JABŁONKA 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w banku wybranym w trybie ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych w  kwocie 763 475,90 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta 

siedemdziesiąt pięć zł 90/100) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 

Jabłonka. 

 

 

§ 2 

 

1. Kredyt zostanie uruchomiony w roku 2019. 

2. Zaciągnięte zobowiązanie pieniężne , o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów   

własnych budżetu gminy w okresie 2020 – 2028 roku. 

 

 

§ 3 

 

Zabezpieczenie kredytu, o którym mowa w § 1 stanowić będzie  wystawiony  na rzecz banku weksel 

In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


